OFÍCIO DE NOTIFICAÇÃO/GRTE/UBERLÂNDIA/MG /Nº                /2019
______________________/MG , 12 de fevereiro de 2019.

Referência: Solicitação nº MR075802/2018
                   Processo nº 46248.000165/2019-06
                   CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO

Aos Senhores

LUIS SERGIO DOS SANTOS - Presidente
SINDICATO DOS EMPREG DO COM DE UBERLANDIA E ARAGUARI - 25.649.153/0001-95

OSVALDO RAMIRO GOMES - Presidente
SINDICATO DO COMERCIO DE UBERLANDIA - 25.633.942/0001-38

                  Prezados Senhores,

                  Por meio do presente, NOTIFICAMOS que o instrumento coletivo acima referido, transmitido
pela Solicitação nº MR075802/2018 e protocolizado no Ministério do Trabalho e Emprego sob o nº
46248.000165/2019-06, foi registrado nesta Unidade do MTE sob o nº MG000451/2019.

Atenciosamente,

SETOR DE RELAÇÕES DO TRABALHO
GERÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO DE UBERLÂNDIA/MG

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/MG

GERÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO DE UBERLÂNDIA

marina.cunha
Texto digitado

marina.cunha
Texto digitado

marina.cunha
Texto digitado

marina.cunha
Texto digitado
027

SOLICITAÇÃO Nº MR075802/2018
PROCESSO Nº 46248.000165/2019-06
DATA DO PROTOCOLO DE DEPÓSITO: 12 de fevereiro de 2019

DESPACHO

                 A CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO DEPOSITADA NO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO SOB O Nº 46248.000165/2019-06 FICA REGISTRADA E ARQUIVADA
NESTA UNIDADE DO MTE SOB O Nº MG000451/2019.

                   NOTIFIQUEM-SE AS PARTES.

12 de fevereiro de 2019.

SETOR DE RELAÇÕES DO TRABALHO
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/MG

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO/MG

GERÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO DE UBERLÂNDIA